



چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۴۷

دما‌ی ۵۰ درجه هم نتوانست مانع فعالیت راه‌سازی در سیستان و بلوچستان :

مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان :

امتیاز – **پدیدار**: از نشست آمونیاک متعلق به شرکت پتروشیمی هنگام در زمان بارگیری در کشتی خبر داد.

سید محمد باقر یوسف‌زاده گفت: این اتفاق در ساعت ۸ و ۴۵ دقیقه و در اسکله شرکت پایانه مخازن پتروشیمی روی داد.

امتیاز – **عباس نژاد**: مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: علاوه بر بدهی بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریالی این اداره کل به پیمانکاران؛ دمای بیش از ۵۰ درجه در استان نیز نتوانست مانع ساخت پروژه های راه‌سازی این اداره کل شود. عطاء اله اکبری در بازدید از عملیات ساخت بزرگراه زابل – زاهدان افزود: در شرایطی که شاهد استقرار موج گرمای کم سابقه ای در منطقه هستیم و رکورد گرمترین نقطه جهان شکسته شده است، فعالیت کارگاه های راه‌سازی این اداره کل در این مسیر و مسیرهای دیگر از ابتدای سال لحظه ای متوقف نشد تا براساس تمهیدی که داده شده اسمال این پروژه مهم راه سازی استان به اتمام رسیده و در آرامش و آسایش و ایمنی کاربران جاده ای نقش خود را ایفا کند.

وی ضمن قدردانی از شرکت های راه‌سازی و کارگرانی که در این شرایط دشوار آب و هوایی با وجود گرمای وی سابقه هوا و توفان شدید گرد غبار جانانه ایثار می کنند، افزود: در تمامی محورهای استان عموماً در سه ماه اخیر دمای بالای ۴۵درجه را شاهدیم و هم‌زمان مشکلات تأمین آب و با توفان های شن و ماسه طاقت فرساست.

مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان ابراز امیدواری کرد با استقرار دولت شرایطی فراهم شود که بتوانیم شاهد دریافت منابع مالی سال



سرپرست بیمه سلامت استان مرگزی:

۴۲ درصد جمعیت شهرستان تفرش زیر چتر بیمه سلامت هستند



امتیاز – داودی: سرپرست بیمه سلامت استان مرکزی گفت: ۴۲ درصد جمعیت شهرستان تفرش معادل ۱۰۸۵۲ نفر زیرچتر بیمه سلامت قرار دارند.

با یک بوالحسنی در آئین افتتاح ساختمان جدید اداره بیمه سلامت شهرستان تفرش اظهار کرد: این ساختمان با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال تکمیل و بالغ بر ۶ میلیارد ریال تجهیزات برای این مرکز خریداری شد.وی با اشاره به جمعیت ۲۶ هزار نفری شهرستان تفرش گفت: اکنون ۴۲ درصد افراد این شهرستان معادل ۱۰۸۵۲ نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند. سرپرست بیمه سلامت استان مرکزی با اشاره به فعالیت صندوق پذیرمان خاص و صعب العلاج در این استان گفت: در این راستا اکنون به پنج بیماری خاص و ۱۰۷ گروه بیماری که شامل ۳۰۰ نوع بیماری نشان دار هستند که خدمات درمانی ارائه می‌شود و چنانچه جامعه هدف برای درمان از جیب هزینه کرده باشند سالانه تا ۵۰۰ میلیون ریال هزینه درمانی به آنها پرداخت



مدیرعامل شرکت شهر کهای صنعتی گیلان:

ثبت سند شرکت‌ها و صنایع به توسعه و پیشرفت و رونق اقتصادی می‌انجامد

راه برای سرمایه‌گذاران صنعتی ایجاد کنیم.

وی افزود: در این راستا با هماهنگی و همکاری‌های شایسته‌ای که از سوی دکتر حسن بابایی معاون قوه قضاییه و رئیس ثبت اسناد و املاک کشور و همچنین دکتر مقیمی معاون وزیر صمت و رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی کشور و با حمایت‌های استاندار گیلان و حمایت ارزنده حجت‌الاسلام صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری گیلان، ناصر‌ی‌آذر مدیرکل ثبت اسناد و املاک گیلان و محم‌دیان معاون امور هماهنگی اقتصادی استانداری گیلان صورت پذیرفت؛ تفاهم نامه‌ای منعقد شد تا بتوانیم استعلامات لازم را از شبکه بانکی کشور اخذ کنیم تا زمینه‌های لازم برای صدور سندهای تفکیکی و سندهای تک برگی ایجاد شود.

وی با بیان اینکه ثبت سند شرکت‌ها و صنایع به توسعه و پیشرفت و رونق اقتصادی می‌انجامد، تصریح کرد: از این رو پیگیری‌ها در سطح کلان صورت پذیرفت و در خصوص تمام واحدها استعلام و بلاعام بودن آن‌ها دنبال و در نهایت موفق شدیم بخش اعظمی از کار را پیش ببریم به نحوی که تثبیت مالکیت در ۵۲۴ قطعه صنعتی با مجموع ۳۴۶ هکتار از اراضی شهرک صنعتی سفیدرود رشت انجام پذیرفت و توانستیم برای آن‌ها سند تک برگی بگیریم.

مجموبی همچنین از تثبیت مالکیت و صدور سند در ۷۶ قطعه به مساحت کلی ۵۰ هکتار در شهرک

سختگوی مدیریت ارشد شرایط اضطراری سازمان منطقه ویژه پارس تشریح کرد:

کنترل نشت گاز امونیاک در عملیات بارگیری کشتی

وی با بیان این که بلافاصله پس از نشست آمونیاک، تیم های عملیاتی در سطح منطقه کنترل را در دست گرفتند، ابراز داشت: پس از استقرار نیروهای عملیاتی اقدامات لازم انجام شد و هم اکنون اوضاع کاملاً در کنترل است. سختگوی مدیریت ارشد شرایط اضطراری سازمان منطقه



تکمیل شبکه بزرگراهی سیستان و بلوچستان را در دستور کار دارد، بطوریکه امید می رود در دولت چهاردهم پروژه های راه‌سازی به عنوان زیربنای

توسعه استان با حمایت‌های مسوولان استانی و کشوری ۲ تا سه سال آینده به اتمام برسد. اکبری گفت: همچنین با توجه به تعهد ساجباری

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان خبر داد:

نهایی شدن ساختار جدید شرکت نفت و گاز اروندان

امتیاز – رضائی: مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از به تأیید رسیدن ساختار جدید این شرکت و افزایش سمت‌های تخصصی خبرداد و گفت: تا تمام کارکنان در یک مسیر و برای موفقیت حرکت نکنند هیچ‌کاری انجام نخواهد شد.

جلسه تولید و هماهنگی با حضور مدیرعامل، مدیران و رؤسا این شرکت برگزار شد.

در این جلسه مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن قبولی عزاداری سرور و سالار شهیدان اظهار کرد: خوشبختانه ساختار سازمانی جدید این شرکت به عنوان اولین شرکت زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران تأیید شده که بر اساس آن می‌توانیم نیروها را در سمت‌های فنی و تخصصی جابه جا و بکارگیری کرده تا مشکلاتی که طی سال‌های گذشته برای پرسنل بوجود آمده بود رفع گردد.

وی تصریح کرد: برای اولین بار بحث توسعه در این شرکت دیده شد به همین دلیل دکتر خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران توسعه میدان بند کرخه را به شرکت نفت و گاز اروندان محول کرده که به زودی جلسات آن برای برنامه‌ریزی

عذاری اهوازی افزود: قرارداد زمین ۳۰ هکتاری دفتر مرکزی شرکت در خرمشهر نیز امضا شده و با اختصاص بودجه به این پروژه کار اجرایی آن آغاز خواهد شد.

وی وضعیت تولید نفت را مثبت توصیف کرد و گفت: تنها شرکت زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران که در حال حاضر پروژه فعال دارد نفت و گاز اروندان بوده که یک فرصت برای حرکت در مسیر پیشرفت است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: هیچ‌کاری انجام

سختگوی مدیریت ارشد شرایط اضطراری سازمان منطقه ویژه پارس تشریح کرد:

کنترل نشت گاز امونیاک در عملیات بارگیری کشتی

ویژه پارس دلیل این حادثه را از سرویس خارج شدن یکی از کمپرسورهای دریافت کننده گاز در کشتی اعلام کرد و گفت: در حال حاضر کمپرسور راه اندازی شده و نشت در کنترل است. یوسف‌زاده در پایان تأکید کرد: هم اکنون اوضاع کاملاً در کنترل بوده و جای هیچگونه نگرانی نیست.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

بنیاد خیریهٔ سپهر:

تأسیس صندوق جدید اعطای اعتبارات خرد بانوان کار آفرین روستایی

بنیاد خیریهٔ سپهر، یکصد و چهل و ششمین صندوق اعطای اعتبارات خرد برای کارآفرینی بانوان روستایی را در روستای گل‌میر از توابع شهرستان زابل راه‌اندازی کرد. این صندوق در اواخر تیرماه سال جاری افتتاح شده و ارائهٔ تسهیلات مالی به بانوان سرپرست خانواری که عضو صندوق هستند را از مردادماه جاری آغاز کرده است. بنیاد خیریهٔ سپهر تاکنون بیش از ۵۶ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۱۴۶ صندوق اعطای اعتبارات خرد به بانوان کارآفرین روستایی در روستاهای محروم شهرستان‌های نرماشیر، فهرج ، بم ، ریگان و گنبدک در استان کرمان و شهرستان‌های زابل، نیمروز و هیرمند در استان سیستان و بلوچستان به بانوان بی‌سرپرست یا خودسرپرست پرداخت کرده است. این صندوق‌ها بیش از ۳۵۰۰ عضو دارند که تاکنون بالغ بر ۲۷۰۰ نفر از آنان با استفاده از وام‌های قرض‌الحسنهٔ دریافتی، مشاغلی مانند خیاطی، سوزن‌دوستی، صنایع دستی، کاشت انواع نهال، دامداری، پخت نان، پرورش طیور، آرایشگری ، پارچه‌فروشی، فروش مواد غذایی و… را راه‌اندازی کرده‌اند.

ایسن ابتکار عمل بنیاد خیریهٔ سپهر، گام مؤثری در تأمین استقلال مالی و ارتقاء توان معیشت زندگی همراه با حفظ و ارتقاء کرامت بانوان سرپرست خانوار روستایی است که آنان را از خطرات بسیاری از آسیب‌های اجتماعی دور می‌سازد.

مدیر عامل منطقه آزاد انزلی اعلام کرد:

حضور مجموعه‌های تخصصی

حوزه انرژی در مجتمع بندری کاسپین

امتیاز – عباس زاده – مدیرعامل منطقه آزادانزلی گفت:درآینده سه قطعه ریل گذاری داخل محوطه بندری صورت می‌گیرد.ایستگاه بیرونی راه آهن شروع به کارمی‌کند.شاهدحضورمجموعه های تخصصی حوزه انرژی درمجتمع بندری کاسپین خواهیم بود. محمد سجادیسایهکارزاده رییس هیأت مدیره ومدیر عامل سازمان منطقه آزادانزلی درمراسم تکریم ارفرادای که درفرآیندتکمیل وافتتاح طرح ملی اتصال ریل بهمجتمع بندری کاسپین این منطقه نقش داشتند.واحدومدیران راه آهن شمال‌کشتیرانی دریای خزر،گمرک، مشاوران وبیمانکاران طرح درسالن ملل برگزارشد.باگرمیاداشت یادوحاطره شهیدای خدمت‌واهمیتی که شهید آیت … . دکتریسیسی به بهره‌برداری سریع‌تر ازطرح ملی اتصال ریل به منطقه آزادانزلی قائل بود.اطهارداشت‌تین مراسم به دودلیل برگزارشد:نخست با تاسی براصل من لم یسکر المخلوق لم یسکر الخالق.قبردانی اعزیزانی که فراترازشجر وظایف اداری خوددرمسیر تکمیل این طرح ملی بانگاه خدمت ورضایت خدناکارجهادی انجام دادند.یک وظیفه ملی برای این سازمان محسوب می‌شود.

وی دومین دلیل را معطوف به بازتشرهاهویت کربودرشمال جنوب عنوان کرد.گفت:توجه به اهمیت بهره‌برداری حداکثری ازمزیت‌هاوفرصت‌های کربودرشمال جنوب دررقابت‌های ترانزیتی،درساتن تأمین حداکثری منافع ملی کشورنامرئی حیاتی است.درنتیجه‌بابدیه‌بره‌بانه‌ای‌به‌این کربودرهماهویت‌دهیم. مدیرعامل سازمان منطقه آزادانزلی بیان کردکه درمسیرمعرفی فرصت‌هاومزیت‌های ناشی ازراهگذرشمال جنوب،طرف‌ماه های آینده برگزاری یک رویدادبین المللی باعنوان اختصاصی جهت برندسازی حرفه‌ای این مسیر دردستورکار سازمان قرارداد.واضافه فراترازشجر وظایف اداری وجهادی نهادهای استانی وبخش خصوصی،به ارائه تحلیلی ازاهمیت دوران پس ازافتتاح بهره‌برداری ازاتصال به شبکه ریلی کشور.پرداخت وگفت:فعالیت‌وترانزیت‌کالا‌ها‌به‌صورت‌حمل‌ونقل ترکیبی توسط خطوط ریلی وکشتیرانی کشور.دراین مسیرفراترازانتظار.پورت‌این طرح ملی زیرساختی محسوب می‌شودکه ناشی ازوجودنگاه خالصانه‌ومبتنی برکسب رضای خدایود.

راه اندازی سایت همراه اول

در دوروستای شهرستان مراوه تپه

امتیاز – سیاه بالایی: سایت همراه اول در دو روستای بخش کلبیدگ شهرستان مراوه تپه راه اندازی شد . مهندس مهدی بردانی با اعلام این خبر گفت : با توجه به اینکه ارتباط رسانی به مناطق روستایی از برنامه های اولویت دار مخابرات بوده ، ارتباط سیار روستاهای قوشه سو و قزل اتاق از توابع شهرستان مراوه تپه در دستور کار قرار گرفت . مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان با تاکیدبر اینکه شناسایی و انتخاب نقاط نیازمند ارتباطات سیار با دقت زیادی انجام شده و توزیع آن بصورت عادلانه در سطح استان می باشد گفت : عملیات تأسیس سایت همراه اول در روستاهای قوشه سو و قزل اتاق با هدف ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت و دسترسی ساکنان این روستاها به اینترنت پرسرعت همراه اول انجام شده است . لازم به ذکر است با راه اندازی این سایت ها مشترکین همراه اول این روستاها از نعمت شبکه ارتباطی پرسرعت همراه اول بهره‌مند و از تبادل اطلاعات دیتایی با سرعت و کیفیت مطلوب برخوردار شدند.

بررسی وصول مطالبات مخابرات

شهرستان کردکوی

امتیاز – سیاه بالایی: در جلسه ای با حضور رئیس اداره مخابرات شهرستان کردکوی میزان وصول مطالبات بررسی شد .

مهندس حسین صابری با اشاره به این که وصول مطالبات می تواند باعث توسعه بیشتر مخابرات در شهرستان شود گفت : باید با تلاش بیشتری فرآیند آن پیگیری شود .

رئیس اداره مخابرات شهرستان کردکوی با ارائه راهکارهای مناسب در جهت افزایش وصول مطالبات گفت : تمامی کارکنان می‌بایست در این خصوص احساس وظیفه نمایند و برای رشد شاخص وصول مطالبات برنامه ریزی و تلاش نمایند .